
Drogomyśl: Zakup, instalacja i uruchomienie pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego 
programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii 
informacyjno komunikacyjnych Cyfrowa szkoła w Zespole Szkół w Drogomyślu, Szkole 
Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Drogomyślu 
Numer ogłoszenia: 234125 - 2012; data zamieszczenia: 06.11.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 222525 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zespół Szkół w Drogomyślu, Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Broniewskiego w Drogomyślu, ul. Główna 15, 43-424 Drogomyśl, woj. śląskie, tel. 33 857 21 24, faks 
33 857 21 24. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: gminna jednostka budżetowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup, instalacja i uruchomienie pomocy 
dydaktycznych w ramach Rządowego programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w 
zakresie stosowania technologii informacyjno komunikacyjnych Cyfrowa szkoła w Zespole Szkół w 
Drogomyślu, Szkole Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Drogomyślu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Zakup, instalacja i 
uruchomienie pomocy dydaktycznych, w tym: a) 28 przenośnych komputerów dla uczniów b) 1 
przenośny komputer dla nauczyciela c) 2 szafki do przechowywania i bezpiecznego przemieszczania 
pomiędzy salami lekcyjnymi przenośnych komputerów dla uczniów z funkcją ładowania baterii d) 1 
sieciowe urządzenie wielofunkcyjne umożliwiające co najmniej drukowanie, kopiowanie i skanowanie 
e) 1 tablica interaktywna z systemem mocowania f) system do zbierania i analizowania odpowiedzi g) 1 
projektor krótkoogniskowy h) 1 para głośników i) 1 ekran projekcyjny j) 1 wizualizer k) 1 komplet 
kontrolerów WLAN zarządzający szkolną siecią bezprzewodową l) 5 punktów dostępowych + 1 
serwisowy m) 1 router Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 2. Wymagania ogólne dotyczące przedmiotu 
zamówienia: a) Dostarczony sprzęt musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2012 r. , wolny od 
wad fizycznych i prawnych, pakowany w oryginalnym bezzwrotnym opakowaniu producenta, z 
dołączonymi niezbędnymi instrukcjami i materiałami dotyczącymi użytkowania w języku polskim, musi 
posiadać certyfikat znak CE oraz certyfikat ISO9001 dla producenta sprzętu. W przypadku komputerów 
przenośnych - musi spełniać wymogi normy Energy Star 5.0. b) Wykonawca zobowiązany jest 
dostarczyć przedmiot zamówienia na własny koszt do Zamawiającego. c) Do zadań Wykonawcy należy 
instalacja sprzętu i oprogramowania, w taki sposób, aby można było w pełni korzystać z przedmiotu 
zamówienia w siedzibie Zespołu Szkół w Drogomyślu, Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Broniewskiego w Drogomyślu, ul. Główna 15, 43-424 Drogomyśl. d) Wykonawca zapewni 
podstawowe, bezpłatne szkolenie nauczycieli, którzy będą korzystali z zakupionego sprzętu w czasie 
lekcji, z zakresu podstawowej obsługi i prezentacji możliwości sprzętu i oprogramowania. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 30.23.72.80-5, 32.42.00.00-3, 92.22.50.00-
4, 48.19.00.00-6, 38.65.21.00-1, 32.34.24.12-3, 38.65.34.00-1, 39.16.21.10-9, 32.41.70.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 
projekt/program: Zadanie jest współfinansowane z Rządowego programu rozwijania 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno - 
komunikacyjnych Cyfrowa szkoła. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• EURETECH Janusz Dziawgo, ul Gen. T. Kutrzeby 8, 43-316 Bielsko - Biała, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57981,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 71220,89 
• Oferta z najniższą ceną: 71220,89 / Oferta z najwyższą ceną: 71220,89 
• Waluta:  PLN. 

 


